
  DETERMINAZIONE N. 632 del  06.09.2018

 

1 di 5

Regione Piemonte

DIPARTIMENTO INTERAZIENDALE STRUTTURALE 
DI SALUTE MENTALE ASL BI VC VCO 

SOC SERVIZIO SALUTE MENTALE TERRITORIALE
Direttore Sostituto Dr. Angelo Mazza

O
G
G
E
T
T
O

Atto determinativo n. 610 del 28.08.2018 avente ad 
oggetto:”Autorizzazione tirocinio presso CSM di Omegna Dott.ssa 
Isabella Maraviglia, Psicologa iscritta al III anno della Scuola di 
Psicoterapia Sistemico Relazionale e Familiare dell’Istituto 
EMMECI, sede convenzionata di Torino, dell’Associazione  Centro 
Studi di Terapia Familiare e relazionale di Roma, con sede legale 
in via san Crescenziano n. 12 – 00199 ROMA”: modifiche e/o 
integrazioni.



  DETERMINAZIONE N. 632 del  06.09.2018

 

2 di 5

AUTORIZZAZIONE BUDGET 

al N.  _______________     conto _________________

al _____________________conto __________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

SUB_________________   Spesa prevista  ___________ 
  
SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB______________________   Spesa prevista  ________________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC Sevizio Salute Mentale 
Territoriale
                                                
                                  Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni 
                                                       a Bilancio derivanti dal provvedimento                                                                                                                                                  

                           ll Direttore Sostituto SOC Servizio Salute Mentale Territoriale
                           Responsabile  del Procedimento                                                                                                                                                                                                                            

                                 



  DETERMINAZIONE N. 632 del  06.09.2018

 

3 di 5

IL DIRETTORE SOSTITUTO SOC SERVIZIO SALUTE MENTALE 
TERRITORIALE

Richiamato l’atto determinativo n. 610 adottato, in data 28.08.2018, 
dal Direttore della SOC Servizio Salute Mentale Territoriale (SMT) quale 
autorizzazione del tirocinio obbligatorio della Psicologa Dott.ssa Isabella 
Maraviglia presso il CSM di Omegna, a decorrere dal 29.08.2018 fino al 
raggiungimento di complessive ore 300;

Preso atto  che nello stesso, per errore materiale,  è stato riportato, 
quale Tutor, il nominativo della Dott.ssa Susanna Vanetti, Dirigente 
Psicologo, anziché della Dott.ssa Maria Suraci, Dirigente Medico di 
Psichiatria, entrambe della SOC SMT; 
                                            
Ritenuto di dover rettificare l’errore di cui sopra;

Precisato che dall’assunzione del presente atto non conseguono oneri 
di spesa;
 

       In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in 
conformità ai vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali

DETERMINA

1) Di modificare, per le motivazioni esposte in premessa, l’atto 
determinativo n. 610 del 28.08.2018 indicando la Dott. Maria Suraci  
Tutor del tirocinio obbligatorio della Dott.ssa Isabella Maraviglia presso il 
CSM di Omegna, anziché la Dott.ssa Susanna Vanetti, come 
erroneamente riportato; 

2) Di precisare che per tutto il resto valgono le statuizioni dell’atto 
determinativo di cui sopra;

3) Di dare atto che dall’adozione del presente provvedimento non 
conseguono oneri di spesa.



  DETERMINAZIONE N. 632 del  06.09.2018

 

4 di 5

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del procedimento
06.09.2018
il Responsabile del Procedimento  
(Dott.ssa M. Pia Mondello)                 

Il Direttore Sostituto SOC Servizio 
                                   Salute Mentale Territoriale
                                   ( Dr. Angelo Mazza )

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 



  DETERMINAZIONE N. 632 del  06.09.2018

 

5 di 5

                                 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB D DIPSA
DIP. PREVENZIONE AFFARI GENERALI LEGALI E IST.
DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.
GEST. ATTIVITA’ TERRITORIALE GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
FARMACIA GEST. PERSONALE E FORMAZIONE

x SALUTE MENTALE TERRITORIALE
SER.D

   

http://www.aslvco.it/

